
NR11501K.DXF

ＮＲ１１５０５Ｋ，ＮＲ１１５１５Ｋ

ｍ

ＮＲ１１５０２ＧＫ，ＮＲ１１５０２Ｋ，ＮＲ１１５０２ＬＫ，ＮＲ１１５０２ＷＫ，ＮＲ１１５０２ＹＫ，ＮＲ１１５０２ＲＫ
ＮＲ１１５０３ＧＫ，ＮＲ１１５０３Ｋ，ＮＲ１１５０３ＬＫ，ＮＲ１１５０３ＷＫ，ＮＲ１１５０３ＹＫ，ＮＲ１１５０３ＲＫ

８極８心モジュラプラグ付
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ５）

（グリーン）／（グレー）／（ブルー）／（ホワイト）／（イエロー）／（レッド）

ＮＲ１１５０１ＧＫ，ＮＲ１１５０１Ｋ，ＮＲ１１５０１ＬＫ，ＮＲ１１５０１ＷＫ，ＮＲ１１５０１ＹＫ，ＮＲ１１５０１ＲＫ

仕　様

エンハンスドＣＡＴ５対応モジュラコード

NR11501LK.DXF

ＮＲ１１５０５Ｋ，ＮＲ１１５１５Ｋ

ｍ

ＮＲ１１５０２ＧＫ，ＮＲ１１５０２Ｋ，ＮＲ１１５０２ＬＫ，ＮＲ１１５０２ＷＫ，ＮＲ１１５０２ＹＫ，ＮＲ１１５０２ＲＫ
ＮＲ１１５０３ＧＫ，ＮＲ１１５０３Ｋ，ＮＲ１１５０３ＬＫ，ＮＲ１１５０３ＷＫ，ＮＲ１１５０３ＹＫ，ＮＲ１１５０３ＲＫ

８極８心モジュラプラグ付
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ５）

（グリーン）／（グレー）／（ブルー）／（ホワイト）／（イエロー）／（レッド）

ＮＲ１１５０１ＧＫ，ＮＲ１１５０１Ｋ，ＮＲ１１５０１ＬＫ，ＮＲ１１５０１ＷＫ，ＮＲ１１５０１ＹＫ，ＮＲ１１５０１ＲＫ

仕　様

エンハンスドＣＡＴ５対応モジュラコード

NR11502K.DXF

ＮＲ１１５０５Ｋ，ＮＲ１１５１５Ｋ

ｍ

ＮＲ１１５０２ＧＫ，ＮＲ１１５０２Ｋ，ＮＲ１１５０２ＬＫ，ＮＲ１１５０２ＷＫ，ＮＲ１１５０２ＹＫ，ＮＲ１１５０２ＲＫ
ＮＲ１１５０３ＧＫ，ＮＲ１１５０３Ｋ，ＮＲ１１５０３ＬＫ，ＮＲ１１５０３ＷＫ，ＮＲ１１５０３ＹＫ，ＮＲ１１５０３ＲＫ

８極８心モジュラプラグ付
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ５）

（グリーン）／（グレー）／（ブルー）／（ホワイト）／（イエロー）／（レッド）

ＮＲ１１５０１ＧＫ，ＮＲ１１５０１Ｋ，ＮＲ１１５０１ＬＫ，ＮＲ１１５０１ＷＫ，ＮＲ１１５０１ＹＫ，ＮＲ１１５０１ＲＫ

仕　様

エンハンスドＣＡＴ５対応モジュラコード

NR11502LK.DXF

ＮＲ１１５０５Ｋ，ＮＲ１１５１５Ｋ

ｍ

ＮＲ１１５０２ＧＫ，ＮＲ１１５０２Ｋ，ＮＲ１１５０２ＬＫ，ＮＲ１１５０２ＷＫ，ＮＲ１１５０２ＹＫ，ＮＲ１１５０２ＲＫ
ＮＲ１１５０３ＧＫ，ＮＲ１１５０３Ｋ，ＮＲ１１５０３ＬＫ，ＮＲ１１５０３ＷＫ，ＮＲ１１５０３ＹＫ，ＮＲ１１５０３ＲＫ

８極８心モジュラプラグ付
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ５）

（グリーン）／（グレー）／（ブルー）／（ホワイト）／（イエロー）／（レッド）

ＮＲ１１５０１ＧＫ，ＮＲ１１５０１Ｋ，ＮＲ１１５０１ＬＫ，ＮＲ１１５０１ＷＫ，ＮＲ１１５０１ＹＫ，ＮＲ１１５０１ＲＫ

仕　様

エンハンスドＣＡＴ５対応モジュラコード

NR11503K.DXF

ＮＲ１１５０５Ｋ，ＮＲ１１５１５Ｋ

ｍ

ＮＲ１１５０２ＧＫ，ＮＲ１１５０２Ｋ，ＮＲ１１５０２ＬＫ，ＮＲ１１５０２ＷＫ，ＮＲ１１５０２ＹＫ，ＮＲ１１５０２ＲＫ
ＮＲ１１５０３ＧＫ，ＮＲ１１５０３Ｋ，ＮＲ１１５０３ＬＫ，ＮＲ１１５０３ＷＫ，ＮＲ１１５０３ＹＫ，ＮＲ１１５０３ＲＫ

８極８心モジュラプラグ付
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ５）

（グリーン）／（グレー）／（ブルー）／（ホワイト）／（イエロー）／（レッド）

ＮＲ１１５０１ＧＫ，ＮＲ１１５０１Ｋ，ＮＲ１１５０１ＬＫ，ＮＲ１１５０１ＷＫ，ＮＲ１１５０１ＹＫ，ＮＲ１１５０１ＲＫ

仕　様

エンハンスドＣＡＴ５対応モジュラコード

NR11503LK.DXF

ＮＲ１１５０５Ｋ，ＮＲ１１５１５Ｋ

ｍ

ＮＲ１１５０２ＧＫ，ＮＲ１１５０２Ｋ，ＮＲ１１５０２ＬＫ，ＮＲ１１５０２ＷＫ，ＮＲ１１５０２ＹＫ，ＮＲ１１５０２ＲＫ
ＮＲ１１５０３ＧＫ，ＮＲ１１５０３Ｋ，ＮＲ１１５０３ＬＫ，ＮＲ１１５０３ＷＫ，ＮＲ１１５０３ＹＫ，ＮＲ１１５０３ＲＫ

８極８心モジュラプラグ付
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ５）

（グリーン）／（グレー）／（ブルー）／（ホワイト）／（イエロー）／（レッド）

ＮＲ１１５０１ＧＫ，ＮＲ１１５０１Ｋ，ＮＲ１１５０１ＬＫ，ＮＲ１１５０１ＷＫ，ＮＲ１１５０１ＹＫ，ＮＲ１１５０１ＲＫ

仕　様

エンハンスドＣＡＴ５対応モジュラコード

NR11505K.DXF

ＮＲ１１５０５Ｋ，ＮＲ１１５１５Ｋ

ｍ

ＮＲ１１５０２ＧＫ，ＮＲ１１５０２Ｋ，ＮＲ１１５０２ＬＫ，ＮＲ１１５０２ＷＫ，ＮＲ１１５０２ＹＫ，ＮＲ１１５０２ＲＫ
ＮＲ１１５０３ＧＫ，ＮＲ１１５０３Ｋ，ＮＲ１１５０３ＬＫ，ＮＲ１１５０３ＷＫ，ＮＲ１１５０３ＹＫ，ＮＲ１１５０３ＲＫ

８極８心モジュラプラグ付
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ５）

（グリーン）／（グレー）／（ブルー）／（ホワイト）／（イエロー）／（レッド）

ＮＲ１１５０１ＧＫ，ＮＲ１１５０１Ｋ，ＮＲ１１５０１ＬＫ，ＮＲ１１５０１ＷＫ，ＮＲ１１５０１ＹＫ，ＮＲ１１５０１ＲＫ

仕　様

エンハンスドＣＡＴ５対応モジュラコード

NR11515K.DXF

ＮＲ１１５０５Ｋ，ＮＲ１１５１５Ｋ

ｍ

ＮＲ１１５０２ＧＫ，ＮＲ１１５０２Ｋ，ＮＲ１１５０２ＬＫ，ＮＲ１１５０２ＷＫ，ＮＲ１１５０２ＹＫ，ＮＲ１１５０２ＲＫ
ＮＲ１１５０３ＧＫ，ＮＲ１１５０３Ｋ，ＮＲ１１５０３ＬＫ，ＮＲ１１５０３ＷＫ，ＮＲ１１５０３ＹＫ，ＮＲ１１５０３ＲＫ

８極８心モジュラプラグ付
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ５）

（グリーン）／（グレー）／（ブルー）／（ホワイト）／（イエロー）／（レッド）

ＮＲ１１５０１ＧＫ，ＮＲ１１５０１Ｋ，ＮＲ１１５０１ＬＫ，ＮＲ１１５０１ＷＫ，ＮＲ１１５０１ＹＫ，ＮＲ１１５０１ＲＫ

仕　様

エンハンスドＣＡＴ５対応モジュラコード

NR11601.DXF

ｺｰド長さ　1m

28

11
.6

41.5

NR11601

CAT6(Category6)8極８心モジュラプラグ付仕　様

モジュラコード　CAT6（グレー1ｍ）

NR11601L.DXF

ｺｰド長さ　1m

28

11
.6

41.5

NR11601L

CAT6(Category6)8極８心モジュラプラグ付仕　様

モジュラコード　CAT6（ブルー1ｍ）

NR11602.DXF

ｺｰド長さ　2m

28

11
.6

41.5

NR11602

CAT6(Category6)8極８心モジュラプラグ付仕　様

モジュラコード　CAT6（グレー2ｍ）

NR11602L.DXF

ｺｰド長さ　2m

28

11
.6

41.5

NR11602L

CAT6(Category6)8極８心モジュラプラグ付仕　様

モジュラコード　CAT6（ブルー2ｍ）

NR11603.DXF

ｺｰド長さ　3m

28

11
.6

41.5

NR11603

CAT6(Category6)8極８心モジュラプラグ付仕　様

モジュラコード　CAT6（グレー3ｍ）

NR11603L.DXF

ｺｰド長さ　3m

28

11
.6

41.5

NR11603L

CAT6(Category6)8極８心モジュラプラグ付仕　様

モジュラコード　CAT6（ブルー3ｍ）

NR11605.DXF

ｺｰド長さ　5m

28

11
.6

41.5

NR11605

CAT6(Category6)8極８心モジュラプラグ付仕　様

モジュラコード　CAT6（グレー5ｍ）

NR11615.DXF

ｺｰド長さ　15m

28

11
.6

41.5

NR11615

CAT6(Category6)8極８心モジュラプラグ付仕　様

モジュラコード　CAT6（グレー15ｍ）

NR13521D.DXF

４対ＵＴＰケーブル
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ５）

ケーブル外径 ５．５０ｍｍ
０．５３ｍｍ導体外径

寸法

シース（ＰＶＣ）絶縁電線（ポリエチレン）

（マンセル　５Ｂ　７／８）
ライトブルー

ＮＲ１３５２３Ｌ

ＮＲ１３５２１ＧＮＲ１３５２１Ｄ

ＮＲ１３５２３ＧＮＲ１３５２３Ｄ

シース色
（マンセル　５Ｇ　９／２）
グリーン

ＮＲ１３５２５Ｌ

１００ｍ ＮＲ１３５２１Ｌ

（マンセル　２．５ＰＢ　６／１０）
ブルー

３００ｍ
長さ

　５０ｍ

仕　様

ＬＡＮケーブル　ＣＡＴ５Ｅ（４対）仕様

ＮＲ１３５２１Ｌ，ＮＲ１３５２１Ｇ，ＮＲ１３５２１Ｄ，ＮＲ１３５２５Ｌ
ＮＲ１３５２３Ｌ，ＮＲ１３５２３Ｇ，ＮＲ１３５２３Ｄ，

NR13521G.DXF

４対ＵＴＰケーブル
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ５）

ケーブル外径 ５．５０ｍｍ
０．５３ｍｍ導体外径

寸法

シース（ＰＶＣ）絶縁電線（ポリエチレン）

（マンセル　５Ｂ　７／８）
ライトブルー

ＮＲ１３５２３Ｌ

ＮＲ１３５２１ＧＮＲ１３５２１Ｄ

ＮＲ１３５２３ＧＮＲ１３５２３Ｄ

シース色
（マンセル　５Ｇ　９／２）
グリーン

ＮＲ１３５２５Ｌ

１００ｍ ＮＲ１３５２１Ｌ

（マンセル　２．５ＰＢ　６／１０）
ブルー

３００ｍ
長さ

　５０ｍ

仕　様

ＬＡＮケーブル　ＣＡＴ５Ｅ（４対）仕様

ＮＲ１３５２１Ｌ，ＮＲ１３５２１Ｇ，ＮＲ１３５２１Ｄ，ＮＲ１３５２５Ｌ
ＮＲ１３５２３Ｌ，ＮＲ１３５２３Ｇ，ＮＲ１３５２３Ｄ，

NR13521L.DXF

４対ＵＴＰケーブル
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ５）

ケーブル外径 ５．５０ｍｍ
０．５３ｍｍ導体外径

寸法

シース（ＰＶＣ）絶縁電線（ポリエチレン）

（マンセル　５Ｂ　７／８）
ライトブルー

ＮＲ１３５２３Ｌ

ＮＲ１３５２１ＧＮＲ１３５２１Ｄ

ＮＲ１３５２３ＧＮＲ１３５２３Ｄ

シース色
（マンセル　５Ｇ　９／２）
グリーン

ＮＲ１３５２５Ｌ

１００ｍ ＮＲ１３５２１Ｌ

（マンセル　２．５ＰＢ　６／１０）
ブルー

３００ｍ
長さ

　５０ｍ

仕　様

ＬＡＮケーブル　ＣＡＴ５Ｅ（４対）仕様

ＮＲ１３５２１Ｌ，ＮＲ１３５２１Ｇ，ＮＲ１３５２１Ｄ，ＮＲ１３５２５Ｌ
ＮＲ１３５２３Ｌ，ＮＲ１３５２３Ｇ，ＮＲ１３５２３Ｄ，

NR13523D.DXF

４対ＵＴＰケーブル
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ５）

ケーブル外径 ５．５０ｍｍ
０．５３ｍｍ導体外径

寸法

シース（ＰＶＣ）絶縁電線（ポリエチレン）

（マンセル　５Ｂ　７／８）
ライトブルー

ＮＲ１３５２３Ｌ

ＮＲ１３５２１ＧＮＲ１３５２１Ｄ

ＮＲ１３５２３ＧＮＲ１３５２３Ｄ

シース色
（マンセル　５Ｇ　９／２）
グリーン

ＮＲ１３５２５Ｌ

１００ｍ ＮＲ１３５２１Ｌ

（マンセル　２．５ＰＢ　６／１０）
ブルー

３００ｍ
長さ

　５０ｍ

仕　様

ＬＡＮケーブル　ＣＡＴ５Ｅ（４対）仕様

ＮＲ１３５２１Ｌ，ＮＲ１３５２１Ｇ，ＮＲ１３５２１Ｄ，ＮＲ１３５２５Ｌ
ＮＲ１３５２３Ｌ，ＮＲ１３５２３Ｇ，ＮＲ１３５２３Ｄ，

NR13523G.DXF

４対ＵＴＰケーブル
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ５）

ケーブル外径 ５．５０ｍｍ
０．５３ｍｍ導体外径

寸法

シース（ＰＶＣ）絶縁電線（ポリエチレン）

（マンセル　５Ｂ　７／８）
ライトブルー

ＮＲ１３５２３Ｌ

ＮＲ１３５２１ＧＮＲ１３５２１Ｄ

ＮＲ１３５２３ＧＮＲ１３５２３Ｄ

シース色
（マンセル　５Ｇ　９／２）
グリーン

ＮＲ１３５２５Ｌ

１００ｍ ＮＲ１３５２１Ｌ

（マンセル　２．５ＰＢ　６／１０）
ブルー

３００ｍ
長さ

　５０ｍ

仕　様

ＬＡＮケーブル　ＣＡＴ５Ｅ（４対）仕様

ＮＲ１３５２１Ｌ，ＮＲ１３５２１Ｇ，ＮＲ１３５２１Ｄ，ＮＲ１３５２５Ｌ
ＮＲ１３５２３Ｌ，ＮＲ１３５２３Ｇ，ＮＲ１３５２３Ｄ，

NR13523L.DXF

４対ＵＴＰケーブル
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ５）

ケーブル外径 ５．５０ｍｍ
０．５３ｍｍ導体外径

寸法

シース（ＰＶＣ）絶縁電線（ポリエチレン）

（マンセル　５Ｂ　７／８）
ライトブルー

ＮＲ１３５２３Ｌ

ＮＲ１３５２１ＧＮＲ１３５２１Ｄ

ＮＲ１３５２３ＧＮＲ１３５２３Ｄ

シース色
（マンセル　５Ｇ　９／２）
グリーン

ＮＲ１３５２５Ｌ

１００ｍ ＮＲ１３５２１Ｌ

（マンセル　２．５ＰＢ　６／１０）
ブルー

３００ｍ
長さ

　５０ｍ

仕　様

ＬＡＮケーブル　ＣＡＴ５Ｅ（４対）仕様

ＮＲ１３５２１Ｌ，ＮＲ１３５２１Ｇ，ＮＲ１３５２１Ｄ，ＮＲ１３５２５Ｌ
ＮＲ１３５２３Ｌ，ＮＲ１３５２３Ｇ，ＮＲ１３５２３Ｄ，

NR13525L.DXF

４対ＵＴＰケーブル
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ５）

ケーブル外径 ５．５０ｍｍ
０．５３ｍｍ導体外径

寸法

シース（ＰＶＣ）絶縁電線（ポリエチレン）

（マンセル　５Ｂ　７／８）
ライトブルー

ＮＲ１３５２３Ｌ

ＮＲ１３５２１ＧＮＲ１３５２１Ｄ

ＮＲ１３５２３ＧＮＲ１３５２３Ｄ

シース色
（マンセル　５Ｇ　９／２）
グリーン

ＮＲ１３５２５Ｌ

１００ｍ ＮＲ１３５２１Ｌ

（マンセル　２．５ＰＢ　６／１０）
ブルー

３００ｍ
長さ

　５０ｍ

仕　様

ＬＡＮケーブル　ＣＡＴ５Ｅ（４対）仕様

ＮＲ１３５２１Ｌ，ＮＲ１３５２１Ｇ，ＮＲ１３５２１Ｄ，ＮＲ１３５２５Ｌ
ＮＲ１３５２３Ｌ，ＮＲ１３５２３Ｇ，ＮＲ１３５２３Ｄ，

NR13623L.DXF

※対順はケーブルの両端で異なる

橙（茶）対

緑対
茶（橙）対

青対

断面拡大図

クロスセパレータ

絶縁体

導体

シース

０．４５ｍｍシースの厚さ
６．３０ｍｍケーブル外径

絶縁体（ポリエチレン）
導体（銅） シース（ＰＶＣ）

寸法
導体外径 ０．５５ｍｍ

仕　様 ＣＡＴ６，４対ＵＴＰケーフ゛ル

（ライトブルー３００ｍ）
ＬＡＮケーブル　４対　ＣＡＴ６

ＮＲ１３６２３Ｌ

NR21227.DXF

43
.7482.6

10
2.
4

（CAT5E）（２４ポート サテングレー）
ぐっとすシリーズ モジュラ型 パッチパネル

NR2122７



NR21227B.DXF

43
.7482.6

10
2.
4

（CAT5E）（２４ポート ブラック）
ぐっとすシリーズ モジュラ型 パッチパネル

NR2122７B

NR21228.DXF

43
.7482.6

10
2.
4

（CAT６）（２４ポート サテングレー）
ぐっとすシリーズ モジュラ型 パッチパネル

NR2122８

NR21228B.DXF

43
.7482.6

10
2.
4

（CAT６）（２４ポート ブラック）
ぐっとすシリーズ モジュラ型 パッチパネル

NR2122８B

NR21325B.DXF

31
.7
5465.1

482.6

43
.6
5

33
.4

（ＣＡＴ５Ｅ）（２４ポート　ブラック）
モジュラ型パッチパネル（１１０タイプ）

NR21325B

NR21326B.DXF

43
.6
5

482.6

465.1 31
.7
5

33
.4

（ＣＡＴ６）（２４ポート　ブラック）
モジュラ型パッチパネル（１１０タイプ）

NR21326B

NR21345B.DXF
33
.4

482.6
465.1

76
.2

88
.1

（ＣＡＴ５Ｅ）（４８ポート　ブラック）
モジュラ型パッチパネル（１１０タイプ）

NR21345B

NR21346B.DXF

88
.1

76
.2

33
.4

482.6

465.1

（ＣＡＴ６）（４８ポート　ブラック）
モジュラ型パッチパネル（１１０タイプ）

ＮＲ２１３４６Ｂ

NR2184.DXF

43
.7482.6

10
2.
4

（２４ポート サテングレー）
ぐっとすシリーズ モジュラ型 パッチパネル枠

NR21８４

NR2184B.DXF

43
.7482.6

10
2.
4

（２４ポート ブラック）
ぐっとすシリーズ モジュラ型 パッチパネル枠

NR21８４Ｂ

NR21901.DXF

442.8

34

70

ケーブルサポートバー
モジュラ型パッチパネル用

ＮＲ２１９０１

NR22311.DXF

10
80

482.6

42
.8

（サテングレー）／（ブラック）
１９インチキャビネットラック用トラフ

ＮＲ２２３１１，ＮＲ２２３１１Ｂ

NR22311B.DXF

10
80

482.6
42
.8

（サテングレー）／（ブラック）
１９インチキャビネットラック用トラフ

ＮＲ２２３１１，ＮＲ２２３１１Ｂ

NR2470.DXF

20.5\U+03C615.3

38.4 28.5

13
2.
2

13
.7
5

ブロック型パッチパネル用　インパクトツール

NR2470

NR2471.DXF

56

\U
+0
3C
61
0.
8

57

インパクトツールブレード

CUT

NR2471

NR2472.DXF

32

39
36

32

23
2

21.8

ブロック型パッチパネル用　４連インパクトツール

NR2472

NR2473.DXF

32

37
21
.8

４連インパクトツールヘッド
ブロック型パッチパネル用

NR2473

NR3009005.DXF

24
.5

16.5 １２．５

17
.1

パッチパネル用ブランクチップ（サテングレー）（５コ入）

ＮＲ３００９００５

NR3061.DXF

33.8

19

18

８極８心モジュラジャック
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ　５）仕　様

パッチパネル用モジュール（ＣＡＴ５Ｅ）（サテングレー）
ぐっとすシリーズ

ＮＲ３０６１

NR3061B.DXF

33.8

19

18

８極８心モジュラジャック
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ　５）仕　様

パッチパネル用モジュール（ＣＡＴ５Ｅ）（ブラック）
ぐっとすシリーズ

ＮＲ３０６１Ｂ

NR3061G.DXF

33.8

19

18

８極８心モジュラジャック
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ　５）仕　様

パッチパネル用モジュール（ＣＡＴ５Ｅ）（グリーン）
ぐっとすシリーズ

ＮＲ３０６１Ｇ

NR3061H.DXF

33.8

19

18

８極８心モジュラジャック
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ　５）仕　様

パッチパネル用モジュール（ＣＡＴ５Ｅ）（グレー）
ぐっとすシリーズ

ＮＲ３０６１Ｈ

NR3061L.DXF

33.8

19

18

８極８心モジュラジャック
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ　５）仕　様

パッチパネル用モジュール（ＣＡＴ５Ｅ）（ブルー）
ぐっとすシリーズ

ＮＲ３０６１Ｌ

NR3061R.DXF

33.8

19

18

８極８心モジュラジャック
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ　５）仕　様

パッチパネル用モジュール（ＣＡＴ５Ｅ）（レッド）
ぐっとすシリーズ

ＮＲ３０６１Ｒ

NR3061Y.DXF

33.8

19

18

８極８心モジュラジャック
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ　５）仕　様

パッチパネル用モジュール（ＣＡＴ５Ｅ）（イエロー）
ぐっとすシリーズ

ＮＲ３０６１Ｙ

NR3071.DXF

33.8

19

18

８極８心モジュラジャック
ＣＡＴ６（Ｃａｔｅｇｏｒｙ　６）仕　様

パッチパネル用モジュール（ＣＡＴ６）（サテングレー）
ぐっとすシリーズ

ＮＲ３０７１



NR3071B.DXF

33.8

19

18

８極８心モジュラジャック
ＣＡＴ６（Ｃａｔｅｇｏｒｙ　６）仕　様

パッチパネル用モジュール（ＣＡＴ６）（ブラック）
ぐっとすシリーズ

ＮＲ３０７１Ｂ

NR3071G.DXF

33.8

19

18

８極８心モジュラジャック
ＣＡＴ６（Ｃａｔｅｇｏｒｙ　５）仕　様

パッチパネル用モジュール（ＣＡＴ６）（グリーン）
ぐっとすシリーズ

ＮＲ３０７１Ｇ

NR3071H.DXF

33.8

19

18

８極８心モジュラジャック
ＣＡＴ６（Ｃａｔｅｇｏｒｙ　６）仕　様

パッチパネル用モジュール（ＣＡＴ６）（グレー）
ぐっとすシリーズ

ＮＲ３０７１Ｈ

NR3071L.DXF

33.8

19

18

８極８心モジュラジャック
ＣＡＴ６（Ｃａｔｅｇｏｒｙ　６）仕　様

パッチパネル用モジュール（ＣＡＴ６）（ブルー）
ぐっとすシリーズ

ＮＲ３０７１Ｌ

NR3071R.DXF

33.8

19

18

８極８心モジュラジャック
ＣＡＴ６（Ｃａｔｅｇｏｒｙ　６）仕　様

パッチパネル用モジュール（ＣＡＴ６）（レッド）
ぐっとすシリーズ

ＮＲ３０７１Ｒ

NR3071Y.DXF

33.8

19

18

８極８心モジュラジャック
ＣＡＴ６（Ｃａｔｅｇｏｒｙ　６）仕　様

パッチパネル用モジュール（ＣＡＴ６）（イエロー）
ぐっとすシリーズ

ＮＲ３０７１Ｙ

NR3160.DXF

8
29
.7

22
.8

44

仕 様
8極８心モジュラジャック
ＣＡＴ５Ｅ（Enhanced Category 5)

ＮＲ３１６０

ぐっとすシリーズ
情報モジュラジャック（ＣＡＴ５Ｅ）（埋込型）

NR3160F.DXF

44

22
.8

29
.7

8

ＮＲ３１６０Ｆ

ＣＡＴ５Ｅ（Enhanced Category 5)
8極８心モジュラジャック

仕 様

ぐっとすシリーズ
情報モジュラジャック（ＣＡＴ５Ｅ）（埋込型）（ベージュ）

NR3160G.DXF

8
29
.7

22
.8

44

仕 様
8極８心モジュラジャック
ＣＡＴ５Ｅ（Enhanced Category 5)

ＮＲ３１６０Ｇ

ぐっとすシリーズ
情報モジュラジャック（ＣＡＴ５Ｅ）（埋込型）（利休色）

NR3160GL.DXF

8
29
.7

22
.8

44

仕 様
8極８心モジュラジャック
ＣＡＴ５Ｅ（Enhanced Category 5)

ＮＲ３１６０ＧＬ

ぐっとすシリーズ
情報モジュラジャック（ＣＡＴ５Ｅ）（埋込型）（グリーン）

NR3160H.DXF

8
29
.7

22
.8

44

仕 様
8極８心モジュラジャック
ＣＡＴ５Ｅ（Enhanced Category 5)

ＮＲ３１６０Ｈ

ぐっとすシリーズ
情報モジュラジャック（ＣＡＴ５Ｅ）（埋込型）（グレー）

NR3160L.DXF

8
29
.7

22
.8

44

仕 様
8極８心モジュラジャック
ＣＡＴ５Ｅ（Enhanced Category 5)

ＮＲ３１６０Ｌ

ぐっとすシリーズ
情報モジュラジャック（ＣＡＴ５Ｅ）（埋込型）（ブルー）

NR3160R.DXF

8
29
.7

22
.8

44

仕 様
8極８心モジュラジャック
ＣＡＴ５Ｅ（Enhanced Category 5)

ＮＲ３１６０Ｒ

ぐっとすシリーズ
情報モジュラジャック（ＣＡＴ５Ｅ）（埋込型）（レッド）

NR3160W.DXF

8
29
.7

22
.8

44

仕 様
8極８心モジュラジャック
ＣＡＴ５Ｅ（Enhanced Category 5)

ＮＲ３１６０Ｗ

ぐっとすシリーズ
情報モジュラジャック（ＣＡＴ５Ｅ）（埋込型）（ホワイト）

NR3160W01.DXF

44

22
.8

29
.7

8

情報モジュラジャック（ＣＡＴ５Ｅ）（埋込型）（ホワイト）
ぐっとすシリーズ

ＮＲ３１６０Ｗ01

ＣＡＴ５Ｅ（Enhanced Category 5)
8極８心モジュラジャック

仕 様

NR3160Y.DXF

8
29
.7

22
.8

44

仕 様
8極８心モジュラジャック
ＣＡＴ５Ｅ（Enhanced Category 5)

ぐっとすシリーズ

ＮＲ３１６０Ｙ

情報モジュラジャック（ＣＡＴ５Ｅ）（埋込型）（イエロー）

NR3161.DXF

45

60

26
.7

情報モジュラジャック（ＣＡＴ５Ｅ）（露出型１コ口）
ぐっとすシリーズ

ＮＲ３１６１

ＣＡＴ５Ｅ（Enhanced Category 5)
8極８心モジュラジャック

仕 様

NR3162.DXF

26.9

69

60

情報モジュラジャック（ＣＡＴ５Ｅ）（露出型２コ口）
ぐっとすシリーズ

ＮＲ３１６２

ＣＡＴ５Ｅ（Enhanced Category 5)
8極８心モジュラジャック、２ポート

仕 様

NR3163.DXF

27
.1

98

72

情報モジュラジャック（ＣＡＴ5E）（露出型3コ口）
ぐっとすシリーズ

NR3163

ＣＡＴ５Ｅ（Enhanced Category 5)
8極８心モジュラジャック、3ポート

仕 様

NR3164.DXF

72

126

27
.1

情報モジュラジャック（ＣＡＴ５Ｅ）（露出型４コ口）
ぐっとすシリーズ

ＮＲ３１６４

ＣＡＴ５Ｅ（Enhanced Category 5)
8極８心モジュラジャック、４ポート

仕 様

NR3166.DXF

27
.5

80

183

情報モジュラジャック（ＣＡＴ５Ｅ）（露出型６コ口）
ぐっとすシリーズ

ＮＲ３１６６

ＣＡＴ５Ｅ（Enhanced Category 5)
8極８心モジュラジャック、６ポート

仕 様

NR3167.DXF

14
8

29
.569

168

69

情報モジュラジャック（ＣＡＴ5E）（スター型６コ口）
ぐっとすシリーズ

NR316７

ＣＡＴ５Ｅ（Enhanced Category 5)
8極８心モジュラジャック、6ポート

仕 様

NR3170.DXF

44

22
.8

29
.7

8

情報モジュラジャック（ＣＡＴ６）（埋込型）

NR31７０

ぐっとすシリーズ

ＣＡＴ６（Category ６)
8極８心モジュラジャック

仕 様

NR3170F.DXF

44

22
.8

29
.7

8

情報モジュラジャック（ＣＡＴ６）（埋込型）（ベージュ）

NR31７０Ｆ

ぐっとすシリーズ

ＣＡＴ６（Category ６)
8極８心モジュラジャック

仕 様

NR3170G.DXF

44

22
.8

29
.7

8

情報モジュラジャック（ＣＡＴ６）（埋込型）（利休色）

NR31７０Ｇ

ぐっとすシリーズ

ＣＡＴ６（Category ６)
8極８心モジュラジャック

仕 様



NR3170GL.DXF

44

22
.8

29
.7

8

情報モジュラジャック（ＣＡＴ６）（埋込型）（グリーン）

NR31７０ＧＬ

ぐっとすシリーズ

ＣＡＴ６（Category ６)
8極８心モジュラジャック

仕 様

NR3170H.DXF

44

22
.8

29
.7

8

情報モジュラジャック（ＣＡＴ６）（埋込型）（グレー）

NR31７０Ｈ

ぐっとすシリーズ

ＣＡＴ６（Category ６)
8極８心モジュラジャック

仕 様

NR3170L.DXF

44

22
.8

29
.7

8

情報モジュラジャック（ＣＡＴ６）（埋込型）（ブルー）

NR31７０Ｌ

ぐっとすシリーズ

ＣＡＴ６（Category ６)
8極８心モジュラジャック

仕 様

NR3170R.DXF

44

22
.8

29
.7

8

情報モジュラジャック（ＣＡＴ６）（埋込型）（レッド）

NR31７０Ｒ

ぐっとすシリーズ

ＣＡＴ６（Category ６)
8極８心モジュラジャック

仕 様

NR3170W.DXF

44

22
.8

29
.7

8

情報モジュラジャック（ＣＡＴ６）（埋込型）（ホワイト）

NR31７０Ｗ

ぐっとすシリーズ

ＣＡＴ６（Category ６)
8極８心モジュラジャック

仕 様

NR3170Y.DXF

8
29
.7

22
.8

44

仕 様
8極８心モジュラジャック
ＣＡＴ６（Category ６)

ぐっとすシリーズ

NR31７０Ｙ

情報モジュラジャック（ＣＡＴ６）（埋込型）（イエロー）

NR3171.DXF

26
.7

60

45

仕 様
8極８心モジュラジャック
ＣＡＴ６（Category ６)

NR3171

ぐっとすシリーズ
情報モジュラジャック（ＣＡＴ６）（露出型１コ口）

NR3172.DXF

26
.9

69

60

仕 様
8極８心モジュラジャック、２ポート
ＣＡＴ６（Category ６)

NR3172

情報モジュラジャック（ＣＡＴ６）（露出型２コ口）

仕 様

ぐっとすシリーズ

NR3173.DXF

72

98

27
.1

仕 様
8極８心モジュラジャック、3ポート
ＣＡＴ６（Category ６)

NR3173

ぐっとすシリーズ
情報モジュラジャック（ＣＡＴ６）（露出型3コ口）

NR3174.DXF

27
.1

126

72

仕 様
8極８心モジュラジャック、４ポート
ＣＡＴ６（Category ６)

NR3174

ぐっとすシリーズ
情報モジュラジャック（ＣＡＴ６）（露出型４コ口）

NR3176.DXF

183

80
27
.5

仕 様
8極８心モジュラジャック、６ポート
ＣＡＴ６（Category ６)

NR317６

ぐっとすシリーズ
情報モジュラジャック（ＣＡＴ６）（露出型６コ口）

NR3177.DXF

69

168
69

29
.5

14
8

仕 様
8極８心モジュラジャック、6ポート
ＣＡＴ6（Category 6)

NR317７

ぐっとすシリーズ
情報モジュラジャック（ＣＡＴ6）（スタ ー型 ６コ口）

NR333107.DXF

32
.4

48.644.5

23
.7

9
40

150

（電力＋ＣＡＴ５Ｅ）

埋込扉付コンセント　；　１５Ａ　１２５Ｖ定　格
８極８心モジュラジャック
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ　５）仕　様

デスク用コンセントスライドカバー付

NR333107

NR333107W.DXF

32
.4

48.644.5

23
.7

9
40

150

（電力＋ＣＡＴ５Ｅ）（ホワイト）

埋込扉付コンセント　；　１５Ａ　１２５Ｖ定　格
８極８心モジュラジャック
ＣＡＴ５Ｅ（Ｅｎｈａｎｃｅｄ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ　５）仕　様

デスク用コンセントスライドカバー付

ＮＲ３３３１０７Ｗ

NR3511.DXF

１３．８

２
．
８

カラーチップ（サテングレー）（１０コ入）
情報モジュラジャック露出用

ＮＲ３５１１

NR3511B.DXF

１３．８

２
．
８

カラーチップ（ブラック）（１０コ入）
情報モジュラジャック露出用

ＮＲ３５１１Ｂ

NR3511G.DXF

１３．８

２
．
８

カラーチップ（グリーン）（１０コ入）
情報モジュラジャック露出用

ＮＲ３５１１Ｇ

NR3511H.DXF

１３．８

２
．
８

カラーチップ（グレー）（１０コ入）
情報モジュラジャック露出用

ＮＲ３５１１Ｈ

NR3511L.DXF

１３．８

２
．
８

カラーチップ（ブルー）（１０コ入）
情報モジュラジャック露出用

ＮＲ３５１１Ｌ

NR3511R.DXF

１３．８

２
．
８

カラーチップ（レッド）（１０コ入）
情報モジュラジャック露出用

ＮＲ３５１１Ｒ

NR3511Y.DXF

１３．８

２
．
８

カラーチップ（イエロー）（１０コ入）
情報モジュラジャック露出用

ＮＲ３５１１Ｙ

NR3521.DXF

11
6.
7

60.6

28

21

ぐっとす結線専用ツール

ＮＲ３５２１

NR3550.DXF

8

8.117.22

仕　様 ８極８心モジュラプラグ

（１００個入り）
ＲＪ４５モジュラプラグ（ハイパフォーマンス型）

ＮＲ３５５０

NR3551P.DXF

8

8.117.22

仕　様 ８極８心モジュラプラグ

（１０個入りパック）／Ｐ
ＲＪ４５モジュラプラグ（ハイパフォーマンス型）

ＮＲ３５５１Ｐ

NR3555.DXF

13
.8

7.
2

12.5 22.7

13
.7

2

ぐっとすプラグ（CAT6)

NR3555



NR3559.DXF

19430.5

62

仕　様 ＮＲ３５５０，ＮＲ３５５１Ｐ専用工具

モジュラプラグ圧着工具（ハイパフォーマンス型）

ＮＲ３５５９

NR6111019Y.DXF

 0
+500mm

L=1000

定　格
NR6111019Y

単心片端ＳＣ光コード（ＳＭ）（イエロー１ｍ）

コード外径：２．０ｍｍ

シングルモード、単心、片端ＳＣコネクタ付

NR6121119Y.DXF

 0
+500mmL=1000

コード外径：２．０ｍｍ（単心）×４．０ｍｍ（メガネ２心）

定　格
NR6121119Y

シングルモード、２心、両端ＳＣコネクタ付

２心両端ＳＣ光コード（ＳＭ）（イエロー１ｍ）

NR6121129Y.DXF

 0
+500mmL=2000

コード外径：２．０ｍｍ（単心）×４．０ｍｍ（メガネ２心）

定　格
ＮＲ６１２１１２９Ｙ

シングルモード、２心、両端ＳＣコネクタ付

２心両端ＳＣ光コード（ＳＭ）（イエロー２ｍ）

NR6121139Y.DXF

 0
+500mmL=3000

コード外径：２．０ｍｍ（単心）×４．０ｍｍ（メガネ２心）

定　格
ＮＲ６２１１１３９Ｙ

シングルモード、２心、両端ＳＣコネクタ付

２心両端ＳＣ光コード（ＳＭ）（イエロー３ｍ）

NR6131019H.DXF

 0
+500mm

L=1000

単心片端ＳＣ光コード（ＭＭ５０）（グレー１ｍ）

定　格
NR6131019H

コード外径：２．０ｍｍ

マルチモード、単心、片端ＳＣコネクタ付

NR6141119H.DXF

0
+500mmL=1000

マルチモード、２心、両端SCコネクタ付

NR6141119H

定　格

コード外径：２．０ｍｍ（単心）\U+00D7４．０ｍｍ（メガネ２心）

２心両端SC光コード（MM５０）（グレー１ｍ）

NR6141129H.DXF

0
+500mmL=2000

マルチモード、２心、両端SCコネクタ付

NR61411２9H

定　格

コード外径：２．０ｍｍ（単心）\U+00D7４．０ｍｍ（メガネ２心）

２心両端SC光コード（MM５０）（グレー２ｍ）

NR6141139H.DXF

0
+500mmL=3000

マルチモード、２心、両端SCコネクタ付

NR61411３9H

定　格

コード外径：２．０ｍｍ（単心）\U+00D7４．０ｍｍ（メガネ２心）

２心両端SC光コード（MM５０）（グレー３ｍ）

NR651206K.DXF

43
.7 482.6

25
1

446.4

ＳＣ２連アダプタ\U+00D7３（６心）
１９インチラック用光スプライスユニット，１Ｕ

6

5

2

1

4

3

仕　様

光スプライスユニット固定式　６ポート（ＳＣ２連）

ＮＲ６５１２０６Ｋ

NR651212K.DXF

482.6

43
.7

25
1

446.4

ＳＣ２連アダプタ\U+00D7６（１２心）
１９インチラック用光スプライスユニット，１Ｕ

７

6

5

2

1

4

3

１２

１１

８ １０

９

仕　様

光スプライスユニット固定式　１２ポート（ＳＣ２連）

ＮＲ６５１２１２Ｋ

NR651224K.DXF

482.6

43
.7

25
1

446.4

ＳＣ２連アダプタ\U+00D7１２（２４心）
１９インチラック用光スプライスユニット，１Ｕ

１９

２４

２３

２０２２

７ １２

１２

１１

８ １０

９ １３

6

5

2

1

4

3

１８

１７

１４１６

１５

仕　様

光スプライスユニット固定式　２４ポート（ＳＣ２連）

ＮＲ６５１２２４Ｋ

NR653204.DXF

40
１
７
０

100

4 3

2 1

光スプライスボックス　４ポート（ＳＣ２連）

仕　様 ＳＣ２連アダプタ２個
ＮＲ６５３２０４

NR6612061.DXF

36
.7

1.5

28

105

28

12
.3
583

（ＳＣ２連　６ポート）

仕　様 ＳＣ２連アダプタ×３

光スプライスユニット用アダプタパネル

ＮＲ６６１２０６

WTJ8901.DXF

24
.2

36

100

ＷＴＪ8901

宅内ＬＡＮパネル用ぐっとすコード（ＣＡＴ５Ｅ）（１０ｃｍ）


